РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселовского сельсовета

Глушковский район  Курская  область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 15.01.2018 г.  №  3

-------------------------------

 с. Веселое

Об  утверждении графика приема граждан

специалистами администрации Веселовского

сельсовета

 На основании Устава МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области, Постановления  главы Веселовского сельсовета  №42 от 19.11.2014
года  «Об утверждении  Порядка организации  работы с обращениями граждан  в Администрации Веселовского сельсовета  Глушковского района Курской области»

1.Утвердить  прилагаемый  график приема граждан  специалистами администрации Веселовского сельсовета Глушковского района на 2018 год.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы  Веселовского сельсовета

Глушковского района  Т.Н.Чуркина

 Приложение к  распоряжению

 Главы  администрации Веселовского

сельсовета  №1  от  15.01.2018 года

Г Р А Ф И К  ПРИЕМА  ГРАЖДАН

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

№ пп Фамилия, имя, отчество

ведущего прием

Занимаемая должность Дни приема

1 Шевченко Нина Валентиновна Глава администрации Понедельник, среда, пятница
2 Чуркина Татьяна Николаевна Заместитель  Глава администрации Ежедневно

3 Кузьменко Светлана Михайловна Ежедневно
4 Горобей Анна Николаевна Специалист ВУС Ежедневно